

(๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/ก่อสร้างรางส่งน้ำคสล.รูปตัวยูพร้อมเปิดสายจากบ่อหลวงถึงบ้านนายพะเนอ แก้วสำราญ หมู่ที่ 3

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำคสล.รูปตัวยู ขนาดกว้างต้ำานใน 0.80 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ยาว 145 เมตร พร้อมฝาคสล.เปิด-ปิด ทุกระยะ 10.00 เมตร พร้อมถมดินด้านข้างรางกว้าง 2.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 145 เมตร หรือคิดเป็นดินถมไม่น้อยกว่า 145 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองขนานกำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างรางส่งน้ำคสล.รูปตัวยู	145	เมตร	3,439.00	498,655.000	1.3375	666,951.062	666,951.062	
2	งานดินถมด้านข้างรางฯ	145	ลบ.ม.	123.00	17,835.000	1.3375	23,854.312	23,854.312	
3	งานขี้ยาโครงการ	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	พร้อมติดตั้ง
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>516,490.00</b>				
				<b>คิดเป็นราคากลาง</b>				<b>690,805.374</b>	
								<b>690,000.00</b>	

คิดเป็นราคากลาง

690,000.00

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการไม่ถึงผูกพันที่ผู้เสนอราคา  
จะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการ  
ถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของ  
ทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้าง  
หรือค่าวัสดุภายหลังมิได้

ตัวหนังสือ (ทดแทนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

( นายธเนตช ภูธนพิสุทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นายแพทย์ จินตนาไทย )

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

(ลงชื่อ).....

( นายสกล ศรีเมฆ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นางทัศนีย์ ฉิมพาลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

กรรมการกำหนดราคากลาง